
Uchwała Nr  VII / 60 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 14 maja 2007 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.: Wymiana sieci wodociągowej Bestwinka                                                                                                

ul. Sportowa, ul. Św. Floriana, ul. Ślosarczyka, ul. Zagrodnia – II etap.   
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia               
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591                 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2, art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                       
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: Wymiana sieci wodociągowej Bestwinka ul. Sportowa, ul Św. Floriana,      
ul. Ślosarczyka, ul. Zagrodnia – II etap. 
 
 

§ 2 
 
Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia                           
w planowanych dochodach własnych.   

 
§ 3 
 

Ustalić spłatę pożyczki na lata 2008 – 2012 
 

§ 4 
 

Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki długoterminowej  będą dochody budżetu gminy. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


